
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа» п. Каджером 

 

П Р И К А З 

 

от «  31  »     августа     2021  г.                                                                                       № 302(2) 

 

 Об организации горячего питания 

 обучающихся  начальных классов  

МОУ «СОШ» п. Каджером 

 

В соответствии с изменениями, вносимые в постановление администрации 

муниципального района «Печора» от 08.12.2020 г. №1212 «О порядке предоставления 

иных межбюджетных трансфертов на мероприятия по организации питания обучающихся 

1-4 классов в муниципальных образовательных учреждениях в Республики Коми, 

реализующих программу начального общего образования», руководствуясь 

информационным письмом от 02.08.2021 г. № 19-08-24/7364 «О разъяснению по 

расходованию средств субсидии на организацию горячего питания обучающихся. 

Получающих начальное полное образование в муниципальных образовательных 

организациях» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать с 01.09.2021 года питание обучающихся 1-4 классов в МОУ «СОШ» 

п. Каджером на сумму 115  рублей 00 копеек в день: 

2. Обеспечить социальному педагогу Новиковой И.В. (п. Каджером), зам. директора 

по ВР Руденко Т.В. (п. Талый), младшему воспитателю Терентьевой Е.М. (п. 

Зеленоборск)  ведение  табеля учета питания обучающихся и оформление  отчета  в 

бухгалтерию Управления образования МР «Печера» не позднее 2 числа, 

следующего за отчетным месяцем. 

3. Назначить ответственным за организацию горячего питания Каневу Л.П., 

заведующую производством школьной столовой.  

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы -                                             Л.В. Годун. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Канева Л.П.      _______________          

Новикова И.В.  _______________   

Руденко Т.В.     _______________   

Терентьева Е.М._______________    


		2022-04-11T14:46:50+0300
	Годун Лариса Викторовна




